МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 сентября 2021 года №219

Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей в целях осуществления

муниципального жилищного контроля на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном
контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования Горбунковское сельское поселение
муниципального образования Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в целях осуществления
муниципального жилищного контроля на 2022 год.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте МО Горбунковское сельское поселение по
электронному адресу: www.gorbunki-lmr.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

И.о. главы местной администрации
МО Г орбунковское сельское поселение П.А. Руш

http://www.gorbunki-lmr.ru

Подготовлено с использованием сисгсмы консультант!Luoc

Приложение
к Правилам п о д г о т о в к и  органами государственною контроля (надзора)
и органами муниципального контроля ежегодных планов провеления
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
(вред ПосгаиоиленнП Правительства РФ от 17.08.2016№806,28.01.2019№48)

ТИПОВАЯ ФОРМА
ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

Администрация муниципалы ого образования Г с бучиовскоессльское поселение Ломоносовского муниципальною района Ленинградской
(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

П Л А Н
проведение п л а н о в ы х  нроверск юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 20 22 г.

Наименование
юридическою ли на

(филиала,
представительства,

обособленною
структурного

подразделения),
ф.и.о.

индивидуального
предпринимателя.

деятельность
которого подлежит

проверке 1

Адреса

место (места)
нахождения

юридического
лица

место (места)
фактическою

осуществления
ДСХ 1и.Ы 10С 1 и
юридическою

липа,
ииди видуальною
предпринимателя

места нахождения
объектов *

Основной
государственный
pci истраиионный

номер

Идептификаии
онный номер
налогоплатель

щика

Цель
проведения

проверки

Основание проведения проверки

дата
государст

пенной
peiHcrpan

ии
юридичсс

кою
лица.

ИНДИВИД)

альною
преднрин
и мотеля

дат
окончания
последней
проверки

дига начат
осуществления
юридическим

лицом,
индивидуальн

ым
предпринимав

лем
деятельности в
соответствии с
представлен ны

м
уведомлением

о начале
деятельности

иные
основания в
соответствии

с
федеральным

законом

Срок проведения
плановой проверки

рабочих
Дата часов

начала (ДЛЯ
проведен малого и

ИЯ рабоми среднего
проверки х дней преднрини

матсльства
и

микропред
нриятий)

Форма
проведе

ния
про вер

ки
(докуме
птарная

выездн
ая,

докуме
тарная

и
выездн

ая)

Наименован
ис органа

государстве
иною

контроля
(надзора),

органа
муниципал

ною
контроля, с

которым
проверка

проводится
совместно

Информация о
постановлении о

назначении
адми н истрати вног

о наказания шш
решении о

приостановлении и
(или) об

аннулировании
лицензии, дате их

вступления в
законную силу и
дате окончания

проведения
проверки, по
результатам
которой они

приняты'

Информация о
присвоении

деятельности
юридическою лица и

индивидуального
предпринимах еля

определенной
категории риска,

определенного класса
(категории) опасности,
об отнесении объекта

государств н но го
контроля (надзора) к

определенной
категории риска,

определенному классу
(категории) опасности *

Подготовлено«; использованном системы Конс)лытшт1Ь1Юс

Общество с
oipamricmiofl

ответствен! юстью
«Комфорт Северо-

Запад»

198206, город
Санкт-

Петербург,
шоссе

Петергофское,
дом 73. литер У.
помещение 6-11.

No! 01

Ленинградская
область

Ломоносовский
район д

Горбунки д. 49.

Лениш ралская
обд, р-н

Ломоносовский
Горбунки, д. 1
Горбунки, д. 2
1 орбунки, д. 3
Горбунки, д  4
Горбунки, д. 5
Горбунки, д. 6
Горбунки, д  7
Горбунки, д. 8
1 орбунки. д  9
Горбунки, д  10
Горбунки, д  11
Горбунки, д. 12
Горбунки, д. 13
Горбунки, д  15
Горбунки, д  16

кори. 1
Горбунки, д. 16

кори. 2
Горбунки, д. 17
Горбунки, д  20
Горбунки, д  21
1 орбунки. д. 23
Горбунки, д. 24

1117847410801 781908784560

Мунишшаль
ный

Ж ИЛИЩ НЫ Й

контроль
ст.20

Жилищного
кодекса

Российской
Федерации

29.09.201
1

23.05.20
22 15 ДВ

Общество с
ограниченной

ответственностью
«Комфорт Северо-

Запад»

Горбунки, д  25
Горбунки, д. 26
Горбунки, д  28
1 орбунки. д. 30
Горбунки, д. 32
Горбунки, д  36
Горбунки, д  38
Горбунки, д  40
I орбунки, д. 49